
 
Dipartimento di Ingegneria Elettrica ed Elettronica 
Direttore: Prof. Carlo Muscas 
 

 
 

  

Segretario Amministrativo: Dott. Luigi Giordano – Via Marengo 2 – Cagliari  
Tel +39 070/6756647 – email segreteriadiee@unica.it  
www.unica.it 
  

 

 

IL DIRETTORE 

VISTA La DD a contrarre N. 691 del 06/10/2022; 

VALUTATA L'esigenza di garantire il principio di rotazione tra i fornitori, è stata 

richiesta un'offerta di preventivi (RdO semplice) N. 3224120 del 

06/10/2022 applicando i Codici CPV di seguito elencati: 

- 30100000-0: Macchine per ufficio, attrezzature e forniture, 

esclusi i computer, le stampanti e i mobili; 

- 32400000-7: Network; 

- 30213000-5: Computer personali; 

- 30213100-6: Computer portatili; 

- 30213300-8: Computer modello desktop; 

- 30237000-9: Parti, accessori e forniture per computer; 

- 30237100-0: Parti di computer. 

ed impostando sul Mepa, per la sezione area geografica, il filtro Italia; 

CONSIDERATO Che la ditta che ha offerto il materiale al prezzo più basso, per un importo 

pari a Euro 828,00 + IVA è la seguente: TOP TECHS.R.L.S.; 

CONSIDERATO Che esiste la copertura della spesa di Euro 828,00 + IVA sul progetto 

indicato nella proposta d’ordine: ALTRO_DOTAZIONE_2022_MUSCAS – 

ZF83809FC0; 

DISPONE 

ART. 1 Per quanto citato in premessa, considerata la richiesta dell’Ing. Mauro Boi 

che si proceda alla fornitura del materiale richiesto, mediante Ordine n. 

129 del 11/10/2022 alla ditta TOP TECHS.R.L.S. – VIA NAZIONALE, 495 – 

VILLAFRANCA TIRRENA (ME) – P.IVA 03649600834; 

Oggetto: Fornitura attrezzatura varia per Dipartimento e Segreteria DIEE - Ing. Mauro Boi 

mailto:segreteriadiee@unica.it
http://www.unica.it/




 

2 
 

ART. 2 Di individuare nella persona del Direttore, Prof. Carlo Muscas, il 

Responsabile Unico del Procedimento; 

ART. 3 Di individuare nella persona dell’Ing. Mauro Boi, il Direttore 

dell'Esecuzione. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Carlo Muscas 

Sottoscritto con firma digitale 


		2022-10-25T12:50:30+0200
	MUSCAS CARLO




